Datum apud tabulas terrae etc. beneficii sub sigillo.

6. (Alia de eodem.) Nobili viro, domino etc. Beneüciarii
Pragenses paratam ad quaevis beneplacita servitutem.

N. V. s. pr. p. t., quia Zoiïca de Bidiow dudum in jure terrae
et coram Pragensi beneficio hereditates suas dotales obligatas in
Lipa, vid. curiam araturae et tres sex. gr. census annui cum agris
pratis silvis et omni libertate ad ea pertinente, in quibus heredita
tibus habuit 50 marcas argenti dotis suae, in Tassone de Lipy, qui
tunc easdem de hereditates occupabat, obtinuit et super dictas he
reditates in dictis 50 m. arg. ad veram dotalem obligationem per
vicecamerarium regni Boemiae tunc existentem, est juridice inducta.
Verum post hoc fecit domina commissiones solitas, prout Ordojuris
regni exposcit. Cum autem jure suo plene deducto ipsi Zoii'ca,
Swach maritus ejus et commissarius sint ivita functi et heredes
eorum vid. Rziehak et Katharina ad hujusmodi dotem legitime suc
cesserunt, de mandato dominorum baronum et auctoritate nostri be
neficii V. N. "requirimus, quatenus praefatos orphanos ad possessionem
dictae curiae araturae 50 sex. gr. censuuln in Lipa et pertinen
tiarum eius praedictis in dicta dotali obligatione inducatis et inductos
tueamiui a quolibes violento, ammoto abinde quovis alio illicito
detentore; rebelles quoscumque auctoritate vestrae justitiariae pote
statis, ad vestrum prout spectat officium, compescentes.

Datum apud tabulas terrae etc. beneficii sub sigillo.

7. (Alia de eodem.) Nobili domino Laczkoni de Krawar
supremo purgravio Pragensi aut ejus locum tenenti. Beneficiarii
Pragenses etc.

N. V. pr. s., quia Elzka relicta olim Friczkonis de Copisty
dotalitium suum, vid. 250 sex. gr. in hereditatibus in Copisti muni
tione curia araturae 63 curiis rusticalibus cum censu juxta formam
et consuetudinem juris regni in Wenceslao de Copisti obtinuit; ad
quod dotalitium est per beneficium nostrum rite inducta, licet idem
Wenceslaus protervia propria eam impediat in eodem. Quare de
mandato dominorum baronum V. requirimus N., quatenus ipsam ad
possesionem dictae dotis suae inducentes tueamini, prout vestrum
exigit officium a quolibet violento protervo seu opponente.

Datum etc. beneficii sub sigillo.

8. (Alia ad idem.) Nobili domino etc.
N. V., 3. p. pr. quia dotalitium Elzczie relictae olim Johannis

Medek de Robüs in terrae tabulis conspeximus, cujus tenor sequitur
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in haec verba: ,,Johannes de Robus dictus Medek protestatus est
coram beneficiariis Pragensibus, quod in hereditate sua in Berzi
czich munitione curia araturae villa integra curiis rusticalibus cum
censu agris pratis silvis rivis piscinis jure patronatus ecclesiae
et omni libertate ad ea pertinente ac in toto quidquid ibi habet,
dominae Elzcae uxori suae 100 sex. gr. dotavit et nomine dotis
assignavit et ei de dicta hereditate ad gratiosam dotalem obliga
tionem in dictis pecuniis condescendit"; ipsaque Elzka coram nobis
et dominis baronibus querulose proposuit, quod per quosdam in
eodem suo dotalitio impeditur et de possessione ejusdem foret 'ex
trusa. Quare N. V. de mandato dominorum baronum et ex officio
praesentibus requirimus et hortamur, quatenus praefatam Elzkam in
et ad possessionem dicti sui dotalitii inducatis et inductam tueamini
a quolibet violento; rebelles ct contradictores auctoritate vestrae ju
sticiariae potestatis prout ad vestrum spectat officium, compescentes.

Datum apud tabulas etc. beneficii sub sigillo, ad mandatum
dominorum baronum, Boczkone prothonotario referente, Mauritio
vicenotario tabularum.

9. (Alia ad idem.) Nobili domino Laczkoni etc. Benefi
ciarii etc.

N. V. s. p. pr., quod domina Anna relicta olim Johannis de
Wartemberg et de Wesele dotalitium suum per terrae tabulas osten
dit coram nobis in hereditatibus Persteynku munitionem curiam ara
turae cum uno laneo quantum est in agris, pratis et lucis, cum. mo
lendino cum rivis fluminibus ibidem, et omni libertate ad ea perti
nente; verum quia in possessione eorum ut asserit impeditur, quare
V. N. praesentibus ex officio requirimus et hortamur, quatenus ipsam
ad possessionem dictarum hereditatum munitionis inducatis inductam
quc tueamini a quolibet violento, rebelles et contradictores auctori
tate vestrae justiciariae potestatis ad vestrum prout spectat officium,
compescentes.

Datum apud tabulas terrae etc. beneficii sub sigillo. Ad man
datum dominorum baronum, domino Boczkone prothonotario referente,
Mauritio vicenotario tabularum etc.,

10. (Alia dotalitiz'.) Nobili domino Laczkoni etc. Beneti
ciarii Pragenses etc.

N. V. pr. s., quod pro parte dominae Margarethae, olim re
lictae Stiborii de Tloskow, doctum est per tabulas terrae coram
'nobis, qualiter ipsam dotem suam habet, cujus tenor est talis: ,,Sti
borius de Tloskowa protestatus est coram beneficiariis Pragensibus,
quod in hereditate sua in Neweklow, curia araturae et toto censu
quantum ibi habet et per omnia prout emit apud Jenissium patrem
ipsius et apud uxorem Magnusii et pueros, exclusa una sex. gr.
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census, quam vendidit Wayhaconi, cum agris pratis silvis rivis pis
cinis theloneo et omni libertate ad ea pertinente jure patronatus
ecclesiae, dominae Margarethae uxori suae 200 sex. gr. Prag. do
tavit et nomine dotis assignavit et ei de dicta hereditate ad veram
dotalem obligationem in dictis pecuniis condescendit, et Jarohnew de
Krzyeczow et Wayhak ad hoc consenserunt." Quare et vestrum of
ficium de mandato domini Jodoci marchionis et baronum invocamus,
quatenus ipsam dominam Margaretham aut ejus commissarium legi
timum in et ad possessionem dictarum hereditatum inducatis et in
ductam tueamini, ammoto abinde quolibet illicito detentore.

Datum etc.

11. (Alia de eodem.) Nobili domino Laczkoni etc. Benefi
ciarii Pragenses etc.

N. V. s. pr. p. t., quia domina Bonussie, relicta olim Pur
kardi de Bezdruzicz, dotalitium suum per terrae tabulas coram nobis
et dominis baronibus in pleno judicio ostendit in haec verba: ,,Pur
kardus de Bezdruzicz protestatus est coram beneiiciariis Pragensibus,
quod in hereditate sua in Bezdruzicych duabus agriculturis, villa in
tegra curiis rusticalibus .cum censu, in Potynie villa integra in silva
tam ad aedificandum et cremandum cum agris pratis et omni liber
tate ad ea pertinente, dominae Bonussi uxori suae 600 sex. gr. do
tavit et nomine dotis assignavit, et ei de dicta hereditate ad ueram
dotalem obligationem in dictis pecuniis condescendit, et Albertus de
Koruhowicz pater ejus ad hanc dotem suam dedit voluntatem. Actum
anno Domini MCCCC etc. Sabbato quatuor temporum adventus."
Et demum ad praefatum dotalitium et cum dicto dotalitio sibi Bo
nussi simul et unitim addidit et dotavit hereditates suas sub tali
modo et forma": ,,Purkardus idem protestatus est coram beneticiariis
Pragensibus, quod ad dotem Bonussi uxoris suae, vid. 600 sex. gr.
quam super hereditatibus ipsius Purkardi habet et habere dinoscitur
in Bezdruziczich villa integra curia araturae cum duabus agriculturis,
curiis rusticalibus cum censu et aliis juxta continentiam tabularum,
munitione sua ibidem in Bezdruziczich cum omnibus rebus mobili
bus in dicta munitione et curia araturae supradicta quibuscunque
nominibus censeantur, in dictis pecuniis cum dictis hereditatibus
simul et unitim dotavit et ei de dictis hereditatibus sibi prius do
tatis, rebus mobilibus, castro Bezdruzicz ad veram dotalem obliga
tionem in dictis sex. gr. condescendit. Ita et in quantum statum
suum vidualem mutaret, ex tunc quum ei dictae 600 sex. gr. da
rentur pecunia in parata (et) solverentur, abinde mox debet ammoveri.
Actum anno domini etc." Quae hereditates et dotalitium per do
minos barones in pleno judicio dominae Bonussi sunt adjudieatae.
Verum quum in possessione et usufructu earundum impeditur, quare
N. V. de mandato dom. baronum et ex officio praesentibus requi
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rimus et hortamur, quatenus praefatam dominam Bonussiam in et
ad possessionem realem dictarum hereditatum et dotalitii sui indu
catis etinductam, prout ad vestrum spectat officium, tueaminia quo
libet violento.